СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 16 марта 2023 года  № 40-7-11

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 21.06.2012года №25-5-5 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями культуры Лебяженского сельсовета Курского района Курской области»

(в редакции решений Собрания депутатов от 15.11.2017 г. №38-6-7, от 19.12.2019г. № 133-6-41)

С целью упорядочения деятельности муниципальных казенных учреждений культуры Лебяженского сельсовета в части оказания платных услуг  Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 21.06.2012 года №25-5-5 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями культуры Лебяженского сельсовета Курского района Курской области» (в редакции Решения Собрания депутатов от 15.11.2017 г. №38-6-7, от 19.12.2019г. № 133-6-41):
1.1. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых подведомственными учреждениями культуры Лебяженского сельсовета Курского района в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
    2. Решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лебяженский сельсовет в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета Курского района                                Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                            В.Ю. Тимонов

Приложение №1

к Решению Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета
от 21.06.2012года №25-5-5

(в редакции решения

от 16.03.2023 г. № 40-7-11)
Перечень  платных услуг, оказываемых МКУ

«Черемушкинский сельский дом культуры»

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Корпоративное мероприятие, шоу-программа, новогодние огоньки (с призами и представлением):
	200,0

	- детский билет (для детей до 16 лет)

	100,0

	2.
	Проведение вечера отдыха (с призами)
	150,0

	3.
	Проведение дискотек
	40,0

	4.
	Проведение торжественных мероприятий с использованием зала (совещания, заседания)
	10000,0

	5.
	Проведение мероприятий:

- торжества (свадьбы, дни рождения)
	5000,0

	- поминки
	2000,0

	6.
	Прокат  костюма сценического взрослого
	240,0

	7.
	Прокат  костюма сценического детского
	120,0

	8.
	Игра в теннис
	100,0

	9.
	Игра в бильярд
	100,0

Для филиалов МКУ «Черемушкинский дом культуры» установлены дополнительные понижающие коэффициенты

от утвержденной стоимости

проведение корпоративного мероприятия, шоу-программы, новогодние огоньки

(с призами, представлением) стоимость входного билета 150 рублей;
проведение вечера отдыха (с призами)  стоимость входного билета 100,0 рублей;

игра в теннис – 80 руб.;

игра в бильярд - 80 руб.

проведение дискотек стоимость входного билета 40 рублей.